
	ЗАЛОЖБА 3. Надзорна расправа во Собранието за спроведувањето на Националниот ПОВ план 2024-2026

	Назив на одговорна институција
	Собрание на РСМ

	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	Во врска со конкретната заложба во 2024 година не се одржа надзорна расправа за спроведувањето на националниот ПОВ. 

	Опис на резултатите 
	

	Следни чекори
	Собранието ќе донесе одлука за одржување на истата во 2025 година.



